valores depositados pela parte ré na petição de ID sob o nº  72974389 e requerer a 

expedição dos competentes ALVARÁS DE TRANSFERÊNCIA nos seguintes termos: 

Primeiro ALVARÁ em favor do autor, FELIPE SANTOS DA 

MOTA SILVEIRA - CPF: 083.279.424-41 (AUTOR), 

liberando o valor correspondente a R$ 664,63 

(SEISCENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E 

SESSENTA E TRES CENTAVOS), mais acréscimos 

remuneratórios, já com o decote dos honorários contratuais; 

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL (104), AGÊNCIA: 0049, 

OPERAÇÃO 013, CONTA POUPANÇA 242790-6. 

Segundo ALVARÁ em favor do Bel. RODRIGO ALVES DIAS, 

OAB/PE nº. 23.351, CPF 029.787.004-16, liberando o 

valor relativo aos honorários advocatícios no montante de R$ 

379,78 (TREZENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E 

SETENTA E OITO CENTAVOS), mais acréscimos 

remuneratórios, dos quais R$ 94,95 são referentes aos 

honorários sucumbenciais, e R$ 284,83 aos honorários 

contratuais, CAIXA ECONÔMICA FEDERAL (104), 

AGÊNCIA:2717, OPERAÇÃO 013, CONTA POUPANÇA